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Rabka-Zdrój, dnia 15.05.2023 r. 
Zamawiający: 
Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe
Zarząd Główny
Ul. Józefa Piłsudskiego 65, 34-500 Zakopane
NIP: 736-103-98-08 
REGON: 000706869 
reprezentowany przez 
Pełnomocnika Zamawiającego
(art. 37 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych):
Grupę Regionalną GOPR Grupę Podhalańską
Al. 1000-lecia 1
34-700 Rabka-Zdrój
Telefon: 018 267 64 58
E-mail: biuro@goprpodhale.pl 
Strona internetowa: https://www.gopr-podhale.pl/
Numer referencyjny postępowania: 2/TP/2023 
Link do postępowania na platformie: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c06c7c4a-eb8b-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

Wszyscy zainteresowani

Zmiana treści SWZ
Wyjaśnienia do SWZ
 	 
[bookmark: _Hlk133480100][bookmark: OLE_LINK4]Dotyczy: nadzór inwestorski dla zadania pn. Termomodernizacja budynków GOPR Grupy Podhalańskiej w Rabce-Zdrój, Waksmundzie oraz Limanowej

[bookmark: _Hlk74215636](grupa CPV 71247000-1). 

Niniejsze zamówienie dofinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu, dla którego nazwa ujęta jest w tytule postępowania:
	Nr i nazwa osi priorytetowej
	14 Oś priorytetowa REACT-EU dla zdrowia i gospodarki w Małopolsce

	Nr i nazwa działania
	Działanie 14.3 Wsparcie Inwestycyjne Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

	Typ projektu
	A. Inwestycje Ekologiczne Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego
















I. Na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia jak również udziela odpowiedzi na pytania z dnia 15.05.2023 r.
Pytanie wprowadzające/wniosek Oferenta:
Nawiązując do ogłoszonego postępowania zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 18.05.2023 r. Dokumentacja jest rozproszona na trzy lokalizacje i zawiera audyty energetyczne, które trzeba wnikliwie porównać z zakresem prac opisanych w pozostałej części dokumentacji. Proszę o wyrażenie zgody. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 18.05.2023 r. do godziny 09.00. Oferty zostaną otwarte w dniu 18.05.2023 r. o godzinie 09.30. Termin związania ofertą zostaje wydłużony do dnia 16.06.2023 r. 

Pytanie wprowadzające/ wniosek Oferenta:
Proszę również o odpowiedzi na poniższe pytania: 

1. Czy zawarto już umowę z Wykonawcą robót? 

Odpowiedź: Tak, zawarto umowę z Wykonawcą w dniu 10.05.2023 r. 

2. Czy wiadomo już, czy zamówienie realizowane będzie: 

a) jednocześnie w każdej z lokalizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że roboty będą realizowane jednocześnie we wszystkich lokalizacjach jednocześnie. 

b) z udziałem podwykonawców w każdej z lokalizacji oddzielnie? 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że wg. stanu na dzień 15.05.2023 r. planowana jest realizacja zamówienia dla lokalizacji w mc. Rabka-Zdrój oraz Limanowa przy udziale podwykonawców. Dla lokalizacji w mc. Waksmund wg. stanu na dzień 15.05.2023 r. nie przewiduje się realizacji przy udziale podwykonawców. Odpowiedź Zamawiającego obrazuje stan faktyczny na dzień 15.05.2023 r. 

3. Czy dla lokalizacji w Rabce-Zdrój, ze względu na wydane pozwolenie przewidziano nadzór projektanta nad realizacją robót? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że będzie prowadzony nadzór autorski sprawowany przez uprawnionego projektanta dla lokalizacji w mc. Rabka-Zdrój, dla której wydano decyzję pozwolenia na budowę.

4. Jak wg. Zamawiającego ma wyglądać bieżąca współpraca z inspektorem nadzoru? Wg zapisów w SWZ wymaga się dwóch wizyt na budowie w tygodniu. Czy narady na budowie odbywać się będą w każdej z lokalizacji oddzielnie, czy przewiduje się jakieś np. zbiorcze narady w dowolnej lokalizacji, ze względu na fakt, że jest jeden Wykonawca do wszystkich lokalizacji? Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na powyższe pytania ponieważ uzyskanie w/w informacji jest niezbędnym elementem do prawidłowej i rzetelnej kalkulacji nakładu pracy i wykonania prawidłowej wyceny usługi objętej niniejszym zamówieniem biorąc pod uwagę kilka lokalizacji inwestycji prowadzonych równocześnie.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymagane są co najmniej dwie wizyty na każdej z budów oddzielnie w tygodniu. Narady koordynacyjne nie rzadziej niż jedna na dwa tygodnie w każdej lokalizacji. W sprawie narad Zamawiający wskazuje, że zakres narad obejmie realizację robót budowlanych w zakresie określonym w umowie o roboty budowlane, w celu zapewnienia realizacji zadania zgodnie z założeniami projektu realizowanego w każdej z trzech lokalizacji.

W pozostałym zakresie treść SWZ bez zmian. Wykonawcy mają obowiązek uwzględnić treść niniejszych wyjaśnień w składanych ofert. 
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